

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 37 89 71 08

BoWa Holding ApS

Kurvestykket 17

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

Bo Warner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BoWa Holding ApS Kurvestykket 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 89 71 08 Stiftet: 27. juli 2016 Hjemsted: Rudersdals Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Bo Warner
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå
Dattervirksomhed	Lopebocin ApS, Holte
Associeret virksomhed	CCP Holding 2016 ApS, Klampenborg

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-9	-8
Resultat af ordinær primær drift	-9	-8
Finansielle poster, netto	1.861	1.907
Årets resultat	1.806	1.860
Balance:		
Balancesum	14.836	7.330
Egenkapital	1.892	1.910

Hovedtallene for 2016/17 omfatter kun perioden 27. juli 2016 til 30. juni 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.806 t.kr. mod 1.860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>27/7 2016 - 30/6 2017</u>
Bruttotab	-9.104	-7.541
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.441.708	1.723.803
Andre finansielle indtægter	1.049.252	448.160
Øvrige finansielle omkostninger	-630.024	-265.444
Resultat før skat	1.851.832	1.898.978
1 Skat af årets resultat	-46.222	-38.786
Årets resultat	1.805.610	1.860.192
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.091.708	1.723.803
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	613.902	36.389
Disponeret i alt	1.805.610	1.860.192

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.000.000	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.112.708	1.744.803
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.112.708</u>	<u>2.744.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.112.708</u>	<u>2.744.803</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.967.800	4.570.159
Andre tilgodehavender	540.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.507.800</u>	<u>4.570.159</u>
Likvide beholdninger	<u>215.467</u>	<u>14.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.723.267</u>	<u>4.585.119</u>
Aktiver i alt	<u>14.835.975</u>	<u>7.329.922</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.091.708	1.723.803
7 Overført resultat	650.291	36.389
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.891.999	1.910.192
Gældsforpligtelser		
9 Selskabsskat	86.210	39.988
Anden gæld	12.857.766	5.379.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.943.976	5.419.730
Gældsforpligtelser i alt	12.943.976	5.419.730
Passiver i alt	14.835.975	7.329.922
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>27/7 2016 - 30/6 2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.222	38.786
	<u>46.222</u>	<u>38.786</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	5.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lopebocin ApS	Holte	71,4 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	21.000	0
Tilgang i årets løb	0	21.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	1.723.803	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.086.043	368.193
Udbytte	-350.000	0
Regulering til indre værdi	-1.368.138	1.355.610
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.091.708</u>	<u>1.723.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.112.708</u>	<u>1.744.803</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BoWa Holding ApS
CCP Holding 2016 ApS, Klampenborg	50 %	2.249.386	2.172.086	1.112.708

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.723.803	0
Resultatandel	1.086.043	368.193
Udloddet udbytte	-350.000	0
Regulering til indre værdi	-1.368.138	1.355.610
	<u>1.091.708</u>	<u>1.723.803</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	36.389	0
Årets overførte overskud eller underskud	613.902	36.389
	<u>650.291</u>	<u>36.389</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	39.988	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	39.988	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	46.222	38.786
Rentetillæg	0	1.202
	<u>86.210</u>	<u>39.988</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for et mellemværende i associeret virksomhed har selskabet givet selvskyldnerkaution. Selvskyldnerkautionen udgør pr. 30. juni 2018 maksimalt 6.000 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos associeret virksomhed t.kr. 4.136 til fordel for Sparekassen Vendsyssels mellemværende med associeret virksomhed. Sparekassen Vendsyssels mellemværende med associeret virksomhed udgør pr. 30. juni 2018 153 t.kr. Mellemværendet er indfriet 2. juli 2018.

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Vendsyssel i datterselskaber, har selskabet stillet sikkerhed i anparter i CCP Holding 2016 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.113 t.kr. Associeret virksomheds mellemværende med Sparekassen Vendsyssel udgør pr. 30. juni 2018 153 t.kr. Mellemværendet er indfriet 2. juli 2018.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 86 t.kr.